
 
UCHWAŁA  NR  XXVII/234/2004 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
z dnia 13 października 2004r. 

 
w sprawie powołania Komisji Doraźnej. 

 
 

 
               Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) uchwala się co 
następuje: 
 
               § 1. Powołuje się Doraźną Komisję Rady Miejskiej w Kamieńsku, której 
zdaniem jest przeprowadzenie negocjacji z Radą Gminy Kleszczów w sprawie 
budowy drogi dojazdowej łączącej Gminę Kleszczów z Gminą Kamieńsk. 
 
               § 2. Ustala się 5 osobowy skład Komisji Doraźnej. 
 
               § 3. W skład Komisji Doraźnej wchodzą: 
                
               1.Tadeusz Gaworski 
               2. Jan Kuliberda 
               3. Marek Ludwiczak       
               4. Waldemar Wasiński 
               5. Piotr Secomski 
 
               § 4. Komisja po zakończeniu negocjacji przedstawi Radzie Miejskiej w 
Kamieńsku proponowane rozwiązania inwestycyjne najpóźniej do dnia 31.12.2004r. 
 
               § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


